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Centralny nr postepowania: ZP/45/055/D/15

Dotyczy: postepowania na sukcesywng dostawe narzedzi recznych bez napedu elekirycznego,
narzedzi recznych o napedzie elektrycznym oraz elementéw wyposazenia narzedzi recznych
(bez wzgledu na rodzaj napedu) dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdanskiej.

Zamawiajgcy — Politechnika Gdanska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej czesci
zwanej ustawg Pzp, zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu Wykonawcy ziozyli
pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej SIWZ, o
nastepujacej tresci:

Pytanie 1.

Z uwagi na rozbudowang tre$¢ zamodwienia, oraz koniecznos¢ dostarczenia Zamawiajgcemu
dodatkowych dokumentéw potwierdzajgcych mozliwosci wykonawcy / referencie / prosze
o rozpatrzenie mozliwosci wydtuzenia terminu skiadania ofert.”

OdpowiedzZ:

Zamawiajacy na przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 02.03.2015 r. do godz. 11.00.
Jednoczesnie Zamawiajgcy przesuwa termin otwarcia ofert na dzieft 02.03.2015 r. na godzineg
11.30.

Pytanie 2

zalgcznik 2B W zalgczniku 2B istniejg kolumny o nazwach ,OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO,
WILI, WCH, CSA, CNM, OW, MT, WEIA, WZIE FIZ, TASK” — jesli jako wykonawca mamy
rozumieé ww. kolumny jako przyblizone ilosci jakie zamawiajgcy ma zamiar zamowic dla
poszczegoinych wydziatéw naukowych jak majg sie miec ilosci z kolumny 5 do ilosci w ww.
kolumnach, gdyz te ilosci sie nie pokrywaja.

Odpowiedz:

llosci wyszezegoinione w formularzu rzeczowo-cenowym zatgeznik 2B do SIWZ kolumna 5
stanowig przedmiot zaméwienia i sg wigzgce dla Wykonawcow, ale Zamawiajgcy zastrzega
sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu umowy w catosci, to jest w iloéciach podanych w
formularzu rzeczowo — cenowym — zalgcznik 2 B.
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Kolumny o nazwach ,OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO, WILL, WCH, CSA, CNM, OW, MT,
WEIA, WZIE FIZ, TASK® zostaly ukryte przez Zamawiajgcego, poniewaz miaty charakter
pomochiczy przy okresleniu zakresu przedmiotu zamowieniu. Zamawiajgcy usunie dodatkowe
informacje z formularza rzeczowo-cenowego - zalgcznik 2B, z zalkdadki ,ukryj”.

Pytanie 3

zalgcznik 2B Prosze o informacje czy iloéci w kolumnach ,OTE, OTG, OSIEDLE, E-KA, CJO,
WILIL, WCH, CSA, CNM, OW, MT, WEIA, WZIE FiZ, TASK s3 ilosciami obowigzujgcymi?

Odpowiedz;

Hosci wyszczegdinione w kolumnach zakladki ,ukryj” nie sg ilosciami obowigzujgcymi.
Przedmiot zamowienia stanowig ilosci wyszczegdinione w formularzu rzeczowo-cenowym
zatacznik 2B do SIWZ kolumna 5.

Pytanie 4

zatgcznik 2B pozycja 389 Prosze o uscislenie czy ta pozycja jest pozycjg wycofang?
Odpowiedz:

Tak. Pozycja 389 z formularza rzeczowo-cenowego- zalgeznik 2 B nie istnieje.
Pytanie 5

zatacznik 2B pozycje 481 — 500 Brak podanej jednostki miary w formularzu, prosze o
uzupeinienie.

Odpowiedz:

Pozycja 481-485 i pozycja 487-500 formularza rzeczowo-cenowego- zatacznik 2 B do SIWZ
majg jednostke miary sztuki, natomiast pozycja 486 formularza rzeczowo-cenowego - zatgeznik
2 B do SIWZ —ma jednostke miary komplet.

Pytanie 6

Prosze o podanie minimum logistycznego, dokonywanych zaméwief na poziomie minimum 300
zt brutfo.

Odpowiedz:

Dostawa narzedzi do siedziby Zamawiajgcego nastepowad bedzie partiami, a wielkos¢ kazdej
partii wynika¢ bedzie z biezgcych potrzeb Zamawiajgcego.

Pytanie 7

Prosze o umozliwienia / realizacji zamdwien na jeden konkretny adres co zmniejszy koszia
transportu, a jednoczesnie calg cene przetargu.

Odpowiedz;

Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ narzedzia do jednostek organizacyjnych Politechniki
Gdanskiej — dokiadne miejsce dostawy bedzie kazdorazowo wskazane na formularzu ‘
zamoéwienia narzedzi (zatacznik nr 2 do umowy).

Jednostki organizacyjne Zamawiajgcego znajdujg sie w Gdansku na ulicach: Narutowicza,
Wyspianskiego, Sobieskiego, Traugutta, Siedlickiej, Al. Zwyciestwa, a Osrodek Wypoczynkowy
Czarlina w Skoczkowie 9, gmina Koscierzyna 83-406 Waglikowice.
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Pytanie 8

Prosze o zmiane terminu otwarcia przetargu, z dnia 27.02.2015r na minimum 5 marca 2015
roku, nasza prosbe motywujemy tym iz faktycznie w zatgczniku 2A jest tylko 52 pozycje, ale juz
w zatgczniku numer 2B jest pozycji az 621, jest nie mozliwym wycenienie od czwartku od
godzin popotudniowych w ciggu 5 dni roboczych wycenienie takiej ilosci pozycji, ( 27 luty, jest
nie liczony jako iz w tym dniu nalezy dostarczy¢ oferte do Zamawiajgcego ).

W zwigzku z powyzszym bardzo prosze o zmiang terminu otwarcia ofert na termin, bardziej
mozliwy do osiggniecia, zwlaszcza ze czeéc A | B muszg zostac ziozone razem zgodnie z
Zapisami SIWZ co daje 673 pozycije.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy na przediuzenie terminu skiadania ofert do dnia 02.03.2015 r. do godz. 11.00.
Jednoczesnie Zamawiajgey przesuwa termin otwarcia ofert na dzien 02.03.2015 r. na godzing
11.30.

Pytanie 9

W zwigzku iz zapisy SIWZ nakazujg zlozenie ofert jednoczesnie na czgs¢ A i B, nie mozliwe jest
ztozenie oferty na A lub B z pominieciem innej czesci, zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego
o potaczenie tych dwoch czesci w jedna, gdyz moze to wywolywad zbedne nle porozumienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie dopuszcza skiadania ofert czesciowych. Jedynie formularz rzeczowo-cenowy
sktada sie z dwach czesci, ceng oferty jest suma wartosci z czesci A | B formularza rzeczowo-
cenowego.

Pytanie 10

Prosze o mozliwosé zZlozenia ofert czesciowych z mozliwoscig ziozenia oferty tylko na jedng
czeséé a nie tak jak nakazuje Zamawiajgcy w SIWZ na calos¢.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza skiadania ofert czesciowych.

Pytanie 11 Zalacznik nr 7 do SIWZ -~ Umowa

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu umowy w catosci, to jest
w ilosciach podanych w formularzu rzeczowo — cenowym, a Wykonawcy w takim wypadku nie
bedzie przystugiwalo zadne roszczenie z tego tytuiu.”

Czy Zamawiajgcy jest w stanie zagwarantowac¢ chociaz 50% realizacji podanych w
formularzach ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie gwarantuje 50% realizacji podanych ilosci w formularzach rzeczowo-cenowych
zatgcznik 2 A i 2 B do SIWZ kolumna 5. Dostawa narzedzi nastepowac bedzie partiami, a .
wielko$¢ kazdej partii wynika¢ bedzie wynikac z biezgcych potrzeb Zamawiajgcego.

Pytanie 12 Zalacznik nr 7 do SIWZ - Umowa
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Prosze o zmiane § 2 punki 7, ze wzgledu na roznorodnosé asortymentu, oraz diugosci umowy,
zwracam sie do Zamawiajgcego 0 zmiane ww. terminu z 5 dni roboczych na minimum 7 dni
roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany § 2 punkt 7 wzoru umowy stanowigcej zatgcznik nr 7 do
SIWZ.

Pytanie 13 Zalacznik nr 7 do SIWZ - Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 8 umowy, zapis jakoby Wykonawca miat informowaé
Zamawiajgcego o dostawie z dokladnoscig co do godziny dostawy, jest nie realnym zapisem,
wrecz nie mozliwym do spetnienia zwlaszcza ze kazdy z Wykonawcow ma prawo do
korzystania z firm spedycyjnych, dlatego tez prosze o zmiang ww. punkiu i wykreslenie czesci
dotyczgcej wymogu podania godziny dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w § 2 punkt 8 wzoru umowy dodaje stowo ,zakresu”. § 2 punkt 8 wzoru umowy
otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowigzany jest zrealizowaé dostawe po wczesniejszym (telefonicznym lub
faksowym) zgloszeniu pracownikom Zamawiajgcego — kazdorazowo wymienionych na
formularzu zamowienia narzedzi ( zatgczniku nr 2 do umowy) - daty i zakresu godzin dostawy.

Pytanie 14 Zatgcznik nr 7 do SIWZ - Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 9 umowy prosze ¢ zmiane tego punkiu, lub o dopuszczenie
mozliwosci ziozenia podpisdw przez Wykonawce nie w obecnosci przedstawiciela
Zamawiajgcego na protokole zdawczo — odbiorczym, a sam zwrot protokotu zdawczo
odbiorczego do wykonawcy mogiby sie cdbywac za pomocy faksu.

Odpowiedz:

Z § 2 punkt @ umowy nie wynika, obowigzek podpisania protokolu zdawczo-odbiorczego przez
przedstawiciela Wykonawcy w obecnosci przedstawiciela Zamawiajgcego, w zwigzku z tym
dopuszczalna jest forma zwrotu protokolu Wykonawcy za posrednictwem faksu.

Pytanie 15 Zalgcznik nr 7 do SIWZ — Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 10 umowy prosze o zmiane tego punktu, Zamawiajgcy przy
zachowaniu tego zapisu nie dopuszcza dostarczenia przez Wykonawce rzeczy kidre sg
dostepne od reki, a sg pilnie potrzebne, taki sposdb zapisu uniemozliwia dostarczenie
produktow bezposdrednio od producenta, taki zapis nakazuje Wykonawcy skompletowanie
petnego Zamadwienia i dopiero dokonanie wysylki, a przeciez czasem mozna skroci€ termin
dostawy, jesli wyeliminuje sie jedno ogniwo z fafcucha PRODUCENT &= WYKONAWCA <>
ZAMAWIAJACY, jesli sie wykresli koniecznosé kompletacji petnego zaméwienia i wysylki,
wowczas Zamawiajgcy dostanie towar szybciej, prosze o zmiane pow. Punkiu.

Odpowiedz:

. Zamawiaigcy nie dokonuie zmiany § 2 punkt 10 wzoru umowy stanowigcei zaigeznik nr 7 do
SIWZ.

Pytanie 16 Zalgcznik nr 7 do SIWZ — Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 12 umowy prosze o zmiane tego punkiu, ww. punkt powinien mie¢
tres¢ "W przypadku stwierdzenia wyrobu wadliwego, a juz po dokonaniu odbioru dostawy
potwierdzonym protockotem zdawczo odbiorczym...” prosze o zmiane zapisu umowy.
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Jednoczesnie prosze o zmiane terminu rozpatrzenia reklamacii z 2 dni roboczych do 4, lub o
dokonanie zapisu do ww. punkiu iz termin 2 dni bedzie liczony od dnia zlozenia reklamacji pod
warunkiem iz taka reklamacja zostanie ziozona do godziny 10 rano, inaczej nie bedzie mozliwe
zamowienie firmy kurierskigj i nie bedzie mozliwe zachowanie 2 dniowego terminu rozpatrzenia
realizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany § 2 punkt 12 wzoru umowy stanowigcej zatgcznik nr 7 do
SIWZ.

Pytanie 17 Zalgcznik nr 7 do SIWZ - Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 13 umowy prosze o zmiane tego punktu, programy ksiegowe majg
pewne ograniczenia, jak i ilos¢ znakdw na fakturach VAT, sg pewne ograniczenia w nazwach.

Bardzo prosze o zmiane ww. punktu na nastepujaca trese.

»Rodzaj dostarczonych narzedzi musi by¢ zgodny z nazwg podang przez Oferenta w
formularzu ofertowym, w przypadku opakowania nie oryginalnego (wynikajgcego z np.
mniejszego zamowienia niz przewiduje opakowanie oryginalne) nalezy umiesci¢ cyfre
porzgdkowsg pochodzgcg z formularza ofertowego na narzedziu lub na opakowaniu
zastepczym, nazwa rowniez powinna pokrywac sie na fakturze VAT z nazwg w formularzu
rzeczowo-cenowym, minimalnie w sposéb umozliwiajacy identyfikacie pojedynczego narzedzia,
Wartosci i nazwy zamowionych pozycji na fakturze muszg by¢ takie same jak na ztczonym
zamowieniu ~ pod warunkiem ze Zamawiajgcy bedzie korzystat przy pisaniu zaméwien z
formularza ofertowego wykonawcy a zwiaszeza z kolumny numer 107

OdpowiedZ:

' Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany § 2 punkt 13 wzoru umowy stanowigcej zatgcznik nr 7 do
SIWZ.

Pytanie 18 Zalgcznik nr 7 do SIWZ - Umowa

Prosze o zmiane § 2 punkt 15 umowy, gdyz nie zgadza sie z punktem 12, gdzie wyraznie
Zamawiajacy daje 2 dni na rozpatrzenie + 5 dni na usuniecie wady, to juz daje sprzecznost
gdyz punkt 15 moéwi o 5 dniach od zgloszenia przez Zamawiajgcego wady, a zgodnie z zapisem
punktu 12 od zgloszenia Wykonawca ma 2 dni na podjecie rozpatrzenia reklamacji dopiero
kolejne 5 dni na usuniecie wady, lub wymiane wadliwego urzgdzenia/ czesci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia § 2 punkt 15 wzoru umowy stanowigcej zatgcznik nr 7 do SIWZ w
stepujgcy sposdb: W ramach gwarancji Wykonawca zabierze od Zamawiajgcego narzedzia do
naprawy i po naprawieniu ich dostarczy je z powrotem do Zamawiajgcego w terminie 7 dni od
zgtoszenia przez Zamawiajgcego wady.

Pytanie 19 Zalagcznik nr 7 do SIWZ - Umowa
Prosze o zmiane § 5 punkt 1 na nastepujgce:
1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne za:

a) opoznienie w kazdorazowej dostawie przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 7 umowy - przy
wartosci transzy do 1000 z! brutto- 1% wartosci nie zrealizowanego zamowienia za kazdy dzien
opdznienia, liczone od nastepnego dnia, w ktdérym miata nastgpi¢ dostawa do dnia realizadji
wigcznie,
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b) opdznienie w dostawie przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 7 umowy, przy dostawie o
wartosci transzy powyzej 1000 zt brutto wysokose kary wynosi 2% wartosci nie dostarczonego
towaru za kazdy dzieri opéznienia, ficzony od nastepnego dnia, w ktdrym miata nastapic
dostawa do dnia realizacji wigcznie.

c) opdznienie w uzupelnieniu dostawy zgodnie z § 2 ust. 10 umowy, 3% za kazdy dzien
opoéznienia, liczone od nastepnego dnia, w ktdrym miata nastgpi¢ dostawa do dnia realizacji
wigcznie.

d) opdznienie w wymianie wyrobu wadliwego, w wysokosci 1 % wartosci wymienionego towaru,
za kazdy dzien opodznienia, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy

e) opéznienie w realizacji obowigzkow gwarancyjnych, o kidérych mowa w § 2 ust. 15 umowy w
wysokosci 0,5% za kazdy dzien opdznienia.

f) odstgpienie od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny
brutto okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.

- Zamawiajgcy ma prawo nakiada¢ kary za nie prawidiowe wykonanie umowy, nie mniej jednak
przy takim a nie innym opisie SIWZ, gdzie Zamawiajacy nie gwarantuje iloéci kitdre sg podane w
SIWZ, Wykonawca nie jest w stanie zabezpieczy¢ sobie standw magazynowych, nie jest tez
wiadomym czy Zamawiajgcy dokona zaraz po podpisaniu umowy zamdwienia na 600 pozyciji
po 1 sztuce, owszem to po stronie Wykonawcy lezy ryzyko i itd., nie mniej jednak przy takich
zapisach nalezy pamietac o rownym traktowaniu stron w takich umowach, a zapisy ww. umowy
stawiajg Wykonawce na dos¢ innej pozycji od Zamawiajgcego, dlatego tez prosze o
zréznicowanie dotychczasowych zapisow § 5.

Zwiaszcza prosze o zmiane zapisu § 5 punkiu 1 podpunktu f — Zamawiajgcy stawia sobie
mozliwos¢ obarczenia karg Wykonawcy w wysokos$ci 20% gdzie jednoczesnie w § 5 w punkcie
2 taka kara za te same przewinienia ma dotyczy¢ Zamawiajgcego ale juz tylkoe na poziomie
10% wartosci umowy, zapis ten jest nie solidarny i stawia Zamawiajgcego w pozycji
uprzywilejowanej, w zasadzie bez wiekszej zasadnosci, dlatego tez prosze o zréwnowazenie
tych 2 punkiow § 5.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany § 5 punkt 1 wzoru umowy stanowigcej zaigcznik nr 7 do
SIWZ

Pytanie 20 Zatgcznik nr 7 do SIWZ - Umowa

§ 5 punkt 2 prosze o zmiane wartosci kary z 10% na 20% lub na taki sam poziom jaki bedzie
miat poziom kary z § 5 punktu 1 podpunktu f.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie zamawiajgcy zmienia §5 ust 2 wzoru umowy w nastepujacy sposob:

Wykonawca bedzie uprawniony do naliczenia | Zzadania od zamawiajgcego kary umownegj
w wysokosci 20% ceny okreslonej w § 3 ust 1 umowy w przypadku odstgpienia od umowy z
winy Zamawiajgcego z wylaczeniem art. 145 ustawy Pzp.

Pytanie 21

Prosze o podanie informacii na jaki adres majg trafia¢ Faktury VAT, czy tez Faktury VAT majag
by¢ dostarczane wraz z towarem?

Odpowiedz:
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Podstawg do wystawienia przez Wykonawce faktury VAT bedzie podpisany bez zastrzezZen
protokot zdawczo-odbiorczy przez osoby upowaznione przez Zamawiajgcego wymienione
kazdorazowo na zalgczniku nr 3 do umowy. Faktury VAT nalezy dostarczy¢ do jednostki
organizacyjne] wskazanej kazdorazowo w zamdwieniu.

Pytanie 22

W postepowaniu jak wyzej pozycia NAR 0017 to opis odkurzacza BOSCH GAS 50 kiory
zostat wycofany z produkgcji i oferty. Czy Zamawiajgcy moze wskazad przykiadowe rozwigzanie
spetniajgce wymagania SIWZ lub zmodyfikowaé opis przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby odkurzacz przemystowy z pozycji NAR 0017 byt zgodny z opisem -
zawartym w formularzu rzeczowo-cenowym- zatgcznik 2 A do SIWZ. Wedtug wiedzy
Zamawiajgcego odkurzacz przemystowy zgodny z parametrami wyszczegoinionymi w
formularzu rzeczowo-cenowym- zalgcznik 2 A do SIWZ, jest dostepny na rynku.

Pytanie 23

W postepowaniu jak wyzej , pozycja NAR 0027 widnieje opis zestawu FEIN MULTIMASTER
FMM 250Q TOP EXTRA 25, kiéry zostat wycofany z oferty , prosze o zmiane opisu przedmiotu
zamébwienia lub wskazanie przykiadowego rozwigzania spetniajgcego wymagania
Zamawiajgcego

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy wykresla z formularza rzeczowo-cenowego stanowigcego zatgcznik 2A do SIWZ
pozycje nr 27 indeks - NAR 0027 — narzedzie oscylacyjne — skrobak.

Pytanie 24

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 231. Czy Zamawiajgcy dopuszcza szozypee
czotowe przegubowe o dtugosci 210 mm bez izolacji 1000V? Jezeli nie, prosze wskazad
przykiadowe rozwigzanie spelniajgce wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza szczypce czolowe przegubowe o diugosci 210 mm bez izolaci
1000V,

Pytanie 25

Dot. formularza rzeczowe-cenowego 2B Ip. 242. Czy Zamawiajgcy dopuszcza szufle weglarke o
di. 1220 mm, szer. 280 mm, waga ok. 2200 g z hartowang glowicg ze stali? Jezeli nie, prosze

wskaza¢ przykiadowe rozwigzanie spelniajace wymagania SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza szufle weglarke o dh. 1220 mm, szer. 280 mm, waga ok. 2200 g
z hartowana glowicg ze stali.

POLITECHNIKA GDARNSKA Tel: +48 583471218
Fax.:+48 58 3471415
ul, Narutowicza 11/12 e-mail kanclerz@pg.gda.pl

80.233 Gdansk www.pg.gda.pl



Pytanie 26

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B ip. 243. Czy Zamawiajgey dopuszcza Scisk stolarski
300x120 mm, kuty z pokrettem wykonanym z tworzywa? Jezeli nie, prosze wskazaé
przyktadowe rozwigzanie speiniajgce wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza $cisk stolarski 300x120 mm, kuty z pokrettem wykonanym
z fworzywa.

Pytanie 27

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 244. Czy Zamawiajacy dopuszcza scisk stolarski
&cisk stolarski o wym. 300x80 mm, kuty z pokretlem wykonanym ze stall? Jezeli nie, prosze

wskazaé przykladowe rozwigzanie speiniajgce wymagania SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza $cisk stolarski scisk stolarski o wym. 300x80 mm, kuty z pokrettem
wykonanym ze stali.

Pytanie 28

Dot. formularza rzeczowo-cenowege 2B Ip. 245. Czy Zamawiajacy dopuszcza Scisk stolarski
scisk stolarski o wym. 1050x120 mm, kuty z pokretiem wykonanym ze stali? Jezeli nie, prosze

wskazaé przykiadowe rozwigzanie speiniajgce wymagania SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza $cisk stolarski o wym. 1050x120 mm, kuty z pokretlem wykonanym ze
stali.

Pytanie 29

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lIp. 248, Czy Zamawiajacy dopuszcza cisk z
mechanizmem samozaciskowym o diugosci 900 mm? Jezeli nie, prosze wskazac przykiadowe
rozwigzanie spelniajgce wymagania SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza $cisk z mechanizmem samozaciskowym o diugosci 900 mm.
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Pytanie 30

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 260. Czy Zamawiajacy dopuszcza tarcze do ciecia
betonu o ér. 115x2,5x22,23 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia betonu o $r. 115x2,5x22,23 mm.

Pytanie 31

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 261. Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
betonu o ér. 125x2,5x22,23 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia betonu o $r. 125x2,5x22,23 mm.
Pytanie 32

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B lp. 262. Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
kamienia o ér. 180x3,0x22,237

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia kamienia o $r. 180x3,0x22,23
Pytanie 33

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 28 Ip. 263. Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
kamienia o ér. 125x2,5x22,23 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia kamienia o §r. 125x2,5x22,23 mm.
Pytanie 34

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 264, Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
stali o §r. 115x2,5x22,23 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza tarcze do ciecia stali o &r. 115x2,5%x22,23 mm.
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Pytanie 35

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 265. Czy Zamawiajacy dopuszcza tarcze do ciecia
stali o 8r. 115x3,0x22,23 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia stali o $r. 115x3,0x22,23 mm.
Pytanie 36

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 267. Czy Zamawiajacy dopuszcza tarcze do ciecia
stali 0 ér. 125x2,4x22,23 mm?

QOdpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia stali o §r. 125x2,4x22,23 mm.
Pytanie 37

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 268. Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
stali o $r. 125x3,0x22,23 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia stali o ér. 125x3,0x22,23 mm.

Pytanie 38

Dot. formularza rzeczowo-cenowego 2B Ip. 271. Czy Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia
stali 0 ér. 230x3,0x22,237

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza tarcze do ciecia stali o 6. 230x3,0x22,23.
Pytanie 38

Pozycia NAR 0005 Czy Zamawiajgcy dopuszcza wkretarke z obrotami do 1300 obr /min 7
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wkretarke z obrotami do 1300 obr /min
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Pytanie 40

Pozycja NAR 0006 Czy Zamawiajgcy dopuszcza wkretak z uchwytem 10 mm lub dopuszcza
wymiane uchwytu przez Wykonawce na 13 mm ? Wg wiedzy wykonawcy na rynku nie
wystepuje maszyna spetniajgca jednoczesnie warunki: 12V LI-ION, 13 mm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wymiane uchwytu przez Wykonawce na 13 mm.
Pytanie 41

Pozycja 0050 Wg wiedzy wykonawcy na rynku nie wystepuje szlifierka oscylacyjna o
doktadnych wymiarach stopki 110 x 107 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje ? Prosze
o modyfikacje SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza szlifierke oscylacyjng o wymiarach stopki 110 x 100-110 mm.
Pytanie 42

Pozycje NAR 0237 do NAR 0230. Czy Zamawiajgcemu chodzi o rgczki do narzynek do gtowic
gwintujgcych ? Czy tez chodzi o uchwyty do narzynek do gwintownikéw calowych ?

Odpowiedz:

W pozycji NAR 0227- 0230 Zamawiajgcy wymaga oprawek do narzynek wykonanych ze stali,
zgodnie z opisem wyszczegdlnionym w formularzu-rzeczowo cenowym stanowigcym zatgcznik
nr 2 B do SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w powyzszym zakresie oraz anuluje zatgczniki nr
2A i 2B oraz 7 do SIWZ i wprowadza ZMIENIONE ZALACZNIKI 2A i 2B oraz 7 do SIWZ.

Odpowiedzi na powyzsze pytania i zmiany wprowadzone przez Zamawiajgcego stajg sie
integralng czescig SIWZ i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow.

podpis Kierownjka Zamawiajgcego/osoby upowaznionej
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